


**ERB ApS**  
Bellisvej 21, 4300 Holbæk

CVR-nr. 31 08 76 43

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *2017-05-19*

  
\_\_\_\_\_  
Erik Brandsborg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

ERB ApS  
Bellisvej 21  
4300 Holbæk

CVR-nr.: 31 08 76 43  
Stiftet: 5. december 2007  
Hjemsted: Holbæk  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Erik Brandsborg

**Revision**

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S  
Fændediget 13  
4600 Køge

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets eneste aktivitet består i investering i Bifomed A/S.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 127.044 mod 107.714 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.503	-5.115
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.503</b>	<b>-5.115</b>
Andre finansielle indtægter	162.935	131.414
Øvrige finansielle omkostninger	-11.348	-12.522
<b>Resultat før skat</b>	<b>145.084</b>	<b>113.777</b>
Skat af årets resultat	-18.040	-6.063
<b>Årets resultat</b>	<b>127.044</b>	<b>107.714</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	127.044	107.714
<b>Disponeret i alt</b>	<b>127.044</b>	<b>107.714</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>719.289</u>	<u>719.289</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>719.289</u>	<u>719.289</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>719.289</u></b>	<b><u>719.289</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>17.600</u>	<u>22.845</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>17.600</u>	<u>22.845</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.920</u>	<u>39.133</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>21.520</u></b>	<b><u>61.978</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>740.809</u></b>	<b><u>781.267</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	<u>146.858</u>	<u>19.814</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>271.858</u></b>	<b><u>144.814</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Anden gæld	<u>468.951</u>	<u>636.453</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>468.951</u>	<u>636.453</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>468.951</u></b>	<b><u>636.453</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>740.809</u></b>	<b><u>781.267</u></b>

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2016	719.289	640.274
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>79.015</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u><b>719.289</b></u>	<u><b>719.289</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>719.289</b></u>	<u><b>719.289</b></u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	19.814	-87.900
Årets overførte overskud eller underskud	<u>127.044</u>	<u>107.714</u>
	<u><b>146.858</b></u>	<u><b>19.814</b></u>
<b>4. Anden gæld</b>		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	463.951	632.703
Skyldig revisor	<u>5.000</u>	<u>3.750</u>
	<u><b>468.951</b></u>	<u><b>636.453</b></u>